Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

XI priores dies complectens

Bolland, Johannes

Parisiis et Romæ, 1863

I Januarii. Sancti Qui Kalendis Jan Coluntur.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72708](#)

I JANUARII.

SANCTI QUI KALENDIS JAN. COLUNTUR.

- C**IRCUMCISIO DOMINI, et OCTAVA NATIVITATIS.
Commemoratio sacrosancti præputii Christi, Antverpiæ, et alibi.
S. Gaspar, Rex Magus, in Oriente.
SS. Martyres Syracusani sub Nerone, in Sicilia.
S. Concordius Presbyter et Martyr, Spoleti in Umbria.
S. Eluanus Episcopus, in Anglia.
S. Meduinus, in Anglia.
S. Martina, Virgo et Martyr, Romæ.
S. Caius,
S. Jactus, Martyres Bononiæ.
S. Heraclius,
S. Victor,
S. Felix,
S. Narcissus, Martyres, in Africa.
S. Argyrus et So- ci, Martyres.
S. Primianus,
S. Saturninus,
S. Saturninus,
S. Victor,
S. Honoratus,
S. Leucius,
S. Hermes,
S. Paracodas Episcopus Viennensis in Gallia.
Sancti xxx milites Martyres Romæ.
- S. Euphrosynus Episcopus,
S. Priamianus, sive Prianus Nicomediæ.
et alii ix.
S. Severus Martyr, Ravennæ.
S. Evans, in Rhætia.
S. Hermes,
S. Magnus Martyr.
S. Theodosius Martyr.
S. Gregorius, Episcopus Nazianzenus, pater S. Gregorii Theologi.
S. Almachius, sive Telemachus Martyr, Romæ.
S. Fulgentius, Episcopus Rusensis in Africa.
S. Mochua, sive Cuanus, Abbas Lægsiensis in Hibernia.
S. Cronanus, sive Mochua, Abbas Ballensis in Hibernia.
S. Agrippinus Episcopus Augustodunensis in Gallia.
S. Eugendus Abbas monasterii S. Claudii, in Burgundia.
S. Marinus, Abbas Lerinensis.
S. Clarus, Abbas Viennensis, in Gallia.
S. Stabilis Episcopus Arvernensis, in Gallia.
S. Guilielmus Abbas Divione, in Burgundia.
S. Clarus, Monachus, Salighenstadiensis, in Germania.
S. Odilo Abbas Cluniacensis, Silviniaci in Gallia.

PRÆTERMISSED VEL IN ALIOS DIES REJECTI.

- S.** Munchinus. *Excusum Kalendarium Sanctorum Hibernicorum. Idem est fortassis, qui in Vindictis Hibernicis Monchimus appellatur, diciturque Limricus celeberrimus. Omittimus, donec major nobis aliunde lux affundatur.*
S. Tynas, cognomento Bonus, Scotus, ut Sanctus refertur a Ferrario in Notis ad generalem catalogum Sanctorum. Ignotus nobis.
Hugo Prior Majæ in Scotia, Sanctus memoratur ab eodem. Hunc quoque omittimus.
Albero I Episcopus Leodiensis, Beatus appellatur in Kalendario Sanctorum ditionis Leodiensis : et fuit vir pius, innocens, sanctus; ut videre est apud Aegidium monachum Aurora vallistom. 2 Joannis Chapeauville de gestis Episcoporum Leodiensium cap. 23 et alios rerum Leodiens. scriptores. Obiit hoc die, an. 1228. Verum publicam aliquam venerationem ei exhibitam, nusquam legimus.
Ulricus Abbas Villarii in Brabantia, Beatus indigetur a Chrysostomo Henriquez in Menologio Cisterciensi.
Petrus Abbas S. Mariae de Armentera in Gallæcia, refertur hoc die et Beatus appellatur ab eodem Chrysostomo Henriquez. Nobis non constat an colatur.
Joannes Prior Domus Montis Cornelii juxta Leodium, Beatus vocatur ab eodem Chrysostomo, et in sacrario Sanctorum patris Leodiensis. Haud scimus tamen an uspiam ei cultus aliquis publicus deferatur, ideoque omittimus.
Bernardus XII Abbas Cisterciensis. Kalendarium Cisterciense